quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản đấu giá và phải :hịu các loại thuế, phí, lệ phí 
và các chi phí khác (nếu có) phát sinh trong quá trình đărg ký chuyển quyền sở hữu, 
quyền sử dụng tài sản đấu giá theo quy định của pháp luật.
5. Tiền đặt trước: 10% giá khỏi diêm.
Tài sản 1: 324.800.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi bốn triệu tám trăm nghìn
đồng).

Tài sản 2: 115.200.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm nmờí lãm triệu, hai trăm nghìn đồng).
6. Tiền miia hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ/tài sản.
7. Bưóc giá tôi thiêu: 5.000.000 đông (Bằng chữ: Năm triệu đồng).
8. Thòi gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: